
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2013 met betrekking tot 
Beleidsbrief Zorg voor jeugdigen Zuid-Holland Zuid. 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
1.. In te stemmen met de beleidsbrief Sturing zorg voor jeugdigen Zuid-Holland Zuid als 

richtinggevend voor verdere uitwerking in een beleidsplan en concept-verordening 

 
 Alblasserdam, 24 september 2013 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 
 


